
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214012700048 71.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100107 66.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213946700023 66

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000039 64.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100700016 64.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000242 64.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900191 64.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100383 64.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000016 63.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100200228 63.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200069 63

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900168 62.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211933800067 62

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700161 61.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100377 61.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300058 61.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939800040 61.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939700536 60.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700152 60.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213220300133 59.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014600090 59.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939800145 59.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000084 59

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934646233 57

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100035 56.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211807300229 56

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343000188 54.3

Lista e fituesve për programin e studimit

( Operator dhe Këshillues në Përkujdesje Shëndetësore)

Raundi II  Viti Akademik 2021-2022


















































































































































































































































































































































































































































